suam pmittit / Sed ad ppositum arguit ibi /
em 2^o mētenti qd dicit ibi / Itaq; regni p^o
pte dicit **videte ne recusatis loquentem**
dicit em q; sanguis xpi melius loq; q; abel
io mētendit apls m dūcē obediendū hūc locū
Laq; em nobis / pmo amōndō bñficiū sue
passio. tremor. 2^o. Recordāc paupertat. 3^o
Laq; de horādo ad x^o ymūcatōis / p^o p^o 2^o
xps p nobis passus est nobis relinques dom^o
Si em / hūc arguit ad p^o p^o q; pmo xpi
sit obediendū Et dicit m. d. ptes q; pmo impit
2^o qd p^o m argumēto aduat 2 pbat ibi / **Et aut**
Cūta pmo factū est rōcē q; q; est obediendū
vexi illū qui mouet celū q; vxi illū qui mouet
tēram. Angl; at qui loq;bat i motū sūmū mouit
tēram q; / 3^o. 19^o. q; p mas t mēbat / xps at
mou. celū et tēram q; est mōtū ei obediendū
Et hoc est qd dicit / **Si em illi non effu**
gerūt recusantes eū qui qui sup tēra
loq;bat / q; iudi m obediendū anglo loq; m
mōtū sūmū fuerūt q; pūti it p; adēsu
vexi tēram / **Et dicit mōtū nos qui dicit**
loq;tem nobis non advertimus q; dicit nos
qui sūmū xpm sedē adē vxi pūti mōtū pūmē
i sūmū i obediendū / **Cūq; vxi amouit tēra**
et vxi angli loq;bat i motū sūmū ut dicit est
Et vxi xpi mouit celū / Alit vxi dicit vxi
Cūq; vxi mouit tēram / vxi xpi q; angli loq;bat
mōtū sūmū m psona dicit et p qus xpi. q; xps
dicit est. Sic vxi pūti dicit vxi regis / **Et dicit**
aut hūc pbat q; xps mouit celū q; aut sup
Et pbat hūc pūti vxi 2^o. Et loq; ibi p^o
vxi xpi dicit ut p; mōtū / Et em mouit
celū et tēram / Cūm scēlam noua appere fecit
ut pūti q; sūmū tēra q; asōndū a tū pūti
Et hoc est qd dicit / **Et aut regimū /**
pūti noui testamēti q; hūc pūti apperit fuit
dicit q; vxi tēram / Et dicit m dicit p q; noui
m q; noui mouit dicit celū et tēram tēra i sua
passio celū m sua asōndū / Et hoc est qd dicit
dicens. **Ad hūc scē et ego mouebo no sūmū**
tēram sed etia celū / Et dicit p q; vxi no
claudet. dicit celū sic em claudet. Et pūti
dicit pūti vxi dicit q; pūti sūmū pūti
non m dicit adē dicit / Et hoc est qd dicit

Quod aut adhuc semel dicit. Decla-
rat mobilium immutabilitatem tanquam factorum
1. amorum legalium quod erat. dicitur in scriptura
ut maneat ea que sunt in mobilibus / 1.
lex noua que est durat usque ad fine mundi
pūti ead mētū q; dicitur q; est sūmū
i mobilibus ad q; lex noua i mōtū m dicit
Itaq; regni hūc dicit q; dicit q; dicit pūti
mētenti / **Et dicit q; dicit q; dicit q; dicit**
m nouo testamēto pūti bona i mutabilia
et etia / nos at sūmū pūti noui testa
io hūc bona hūc pūti si vxi q; xps
no dicit bona solū mōtū nisi dicitur i amōtū
Et hoc est qd dicit / **Itaq; regni i mobile**
suspicientes / Et dicit p q; pūti sūmū d.
Habemus gram. i dicit hūc pūti q;
q; vxi pūti pūti q; pūti pūti pūti
pūti pūti pūti dicit em mētenti vxi
Et dicit em / **Et dicit m dicit m dicit**
sumes est / respectu vxi dicit dicit ignis
pūti respectu dicit dicit dicit dicit
ignis dicit q; ignis m sūmū q; m dicit
pūti dicit mētenti pūti dicit dicit dicit
vxi dicit m dicit ignis dicit mētenti
pūti sūmū / Et dicit ignis dicit pūti
et vxi etia pūti pūti pūti pūti
****Arbitratu fratinitatis** / Sūmū apls**
bonat q; dicit q; dicit dicit
ad mētenti pūti / hūc pūti dicit
cos ad bona pūti / Et dicit m dicit pūti
pūti dicit dicit dicit dicit dicit
sūmū i dicit dicit pūti pūti pūti
pūti dicit dicit dicit dicit dicit
2^o erga se ipos ibi dicit 3^o erga pūti
ibi mētenti / Cūta pūti q; dicit q; dicit
q; dicit mētenti sūmū dicit pūti dicit
io dicit / **Caritas fratinitatis maneat**
m vobis / Si at sic vxi dicit m dicit
Et io que tangit 3^o m dicit dicit dicit
vxi / pūti est vxi pūti dicit dicit
dicit / **Et hospitalitatem nolite d**
liuisci / Et dicit em dicit hūc em pla
ciunt quidam angelic hospitalis recept
hoc pūti dicit dicit dicit dicit dicit
19^o Angl; em dicit m dicit dicit

nobis iniquis ad celum / Combustio hodie ad caeli
significat passio christi futuri ad portam ubi
ut sic dicitur legibus non amittit hanc illam
significat quod obsequens legibus illa in celis non
sunt in effecta passio christi per se 2. ad Gala.
4. Et eadem ratio vobis nichil per se / Et hoc
est quod dicit apostolus / **Habemus altare /** in ecclesia
ollatus est / **De quo edere non habent partem
qui tabernaculo deserviunt** / et illi qui legalia
custodiunt quod signum in futurum tabernaculo non
sunt partem in efficacia passio christi / et sicut signum
hinc signatur / **Quorum est aialium inferi**
sanguis pro mundi peccatis / 1. vituli 2.
hirci qui in nubibus in die expiationis hirci
corpa cremant / **contra castra /** et offerunt per
sacerdotem et populum propter quod signatur ut videtur
figura / **Et ideo ut sacrificaret pro sanguine
populi contra portam passus est /** et locus
altaris ubi sacrificium fuerat erat contra orientem in iherusalem
ut sic dicitur ioh. 8. / **Et dicitur hinc que dicitur**
contra portas / **ad eum contra castra /** et
obsequens legibus / **Imperium eius portantes**
imperium enim fuit christi a iudis qui non custodierunt
legem per se dicitur ioh. 8. non est hinc hinc ad hoc qui
salvati non custodierunt / Et sicut fuit imperium paulo
et eius discipulis / **in iherusalem contra orientem** / **ut sic dicitur act. 22. du**
dixerunt deo / si dispensatione deus amovisset / **et sicut**
etiam que sit allegabilis / **secundum d. Non enim hinc**
hic momentem civitatem / sed stabile in facie
in lege obsequens quod sunt in parte sicut ad castra
ut super dicitur est ca. 9. / **Sed futurum inquit**
1. gloriam celestem ad quam inducat lex nova ut per
superiora / **per ipsum hinc per partem gloriam deum**
et per sacrificia veteris legis non erat accepta et erant
carnalia in iherusalem quod dicitur est offerendum spirituale sa
crificium pro christo qui est sacerdos in / **et hoc 3. ad**
Per ipsum quod semper offerimus gratia laudis
deo id est fructu labiorum confiteamur nomini
eius non quod sit gratia / **sed quod sacrificia veteris**
legis non sunt servanda et offerunt vobis quod ad sac
rum est ad offerendum per eternam ad satisfactionem

Indignorum dicitur Beneficentiae autem et
gratiae nolite oblivisci / **Ad hoc hinc quod**
per gratiam honoris in nobis / **Et sicut enim quod**
etiam hinc sunt offerenda / **et talibus enim**
hinc pro merito dicitur / **non autem in sacrificio le**
galibus / **et dicitur /** **hinc que dicitur quod per**
dant hinc plures viuentes / **et dicitur in d. per**
quod dicitur quod dant hinc / **et alios plures /** **2.**
quod ad ipsum paulo dicitur ibi / **omne pro**
etiam per ipsum / **et contra in iherusalem quod requirit per ipsum**
etiam per se in duobus / **per in situ et motu /**
etiam reuelatur motu in his quod / **et illam per**
et dicitur altaris / **in iherusalem ut hinc per motu**
et dicitur hinc in iherusalem / **et dicitur ut**
ad castra / **per motu et reuelatur eis dicitur**
hinc est quod dicitur / **Obedite potius vris et**
subiacete eis / **et sicut dicitur hinc duplex enim**
per actum / **et nobilitate officii /** **et plures per ipsum**
et contra hinc per ipsum / **per quod dicitur nobilitate /**
hinc est quod dicitur / **per enim per ipsum quod tunc**
per alios vris reddantur / **2. vobis actum**
non dicitur officium quod in iherusalem hinc dicitur
officium placidum et laudabile est super ipsum et vobis
in iherusalem / **si autem male dicitur quod dicitur**
et hinc est quod dicitur / **ut cum gaudio hinc faciat**
et non gentes hinc enim non expedit vobis
hinc per ipsum etiam et placidum ad qui in iherusalem
moysi contra sunt obsequens / **moysi 10. /** **omne**
per nobis / **hinc enim quod dicitur hinc contra ipsum**
paulo non enim erat apostolus iherusalem et id non per
ad eis tunc dicitur / **per ab eis quod tunc**
omne factum / **etiam suffragium d. omne**
per nobis / **et si hoc perent paulo apostolus qui**
dicitur dicitur enim tunc in iherusalem / **per per**
quod dicitur alius quod hinc per / **et per ipsum de**
illi quod dicitur non dicitur per orare quod tunc non vobis
et dicitur dicitur / **etiam dicitur /** **et hinc vobis d.**
Confirma enim quod bona quod gratiam hinc
per dicitur dicitur / **in vobis hinc volentes dicitur**
fieri / **per desideratos bona quod gratiam /** **etiam**
et dicitur ipsum per tunc in vobis suffragium d.
Implius autem dicitur vobis hinc facere /
per orare / **quod aliter respiciat vobis**
et ab hinc hinc ab dicitur Roma omne hinc